
BALSAI CIGÁNY NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT A 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

6/2020. (VI. 25.) határozata 

Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról 
szóló beszámoló elfogadásáról 

NEMZETISÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

A Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) az 
államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a 2019. évi költségvetési zárszámadásáról a következő határozatot hozza. 

1. §
A Nemzetiségi Önkormányzat a 2019 évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás 
költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint pénzmaradványát 

575 209 
19 899 Ft 

529 557 Ft 

hagyja jóvá. 

65 551 Ft 

Költségvetési bevétellel 

Finanszírozási bevétellel 
Költségvetési kiadással 
maradvánnyal 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtását részletesen a 
következők szerint állapítja meg: 

(1) Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak
megfelelően fogadja el.

(2) A működési célú bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási célú bevételek és kiadások
mérlegét a 2.1. és 2.2. melléklet szerint fogadja el.

(3) Az Önkormányzat a felújítási és beruházási kiadásokat beruházásonként és felújításonként
a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.

(4) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az Önkormányzaton
kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi elszámolását a 4. melléklet szerint
fogadja el. 

(5) Az Önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként, továbbá az éves
létszámot az 5. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

(6) Az Önkonnányzat maradványát és annak felhasználását a 7. mellékletnek megfelelően
hagyja jóvá, illetve engedélyezi.

3.§



Az Önkormányzat képviselő-testülete utasítja az elnököt, hogy a költségvetési maradványt 
érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

Ez a határozat 2020.06.25-én lép hatályba. 

Balsa, 2020. június 25. 
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C,' Vl�
1. melléklet Balsai Cigány Nerti=etiségi Önkormány=at Képviselö-testületének 12020. () határo=atáho=

Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
2019. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 

BEVÉTEL EK 
1. sz. táblázat

Sor-
Bevételi jogcím 

szám 

1 2 

1. Önkormányzat müködési támogatásai (l.l.+ ... +.1.5.) 
1. 1. Nemzetiségi önkormányzat működésének általános támogatása

1.2. Helyi önkormányzati támogatás

1.3. Közművelődési tevékenység működési támogatása 

1.4. Közmúvelödési tevékenység intézményi kiegészítö támogatása 

1.5. Egyéb támogatás 

2. Működési célú támoe.atások államháztartáson belülről 
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
4. Müködési bevételek 
5. Felhalmozási bevételek 
6. Működési célú átvett pénzeszközök 
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (l+ ... +7)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+ ... +9.5.) 
9.1. Hitel-, kölcsön felvétele államháztartáson klvülröl 

9.2. Értékpapírok beváltása, értékesítése 

9.3. Elözö évi költségvetési maradvány igénybevétele 

9.4. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele 

9.5. Betétek megszüntetése 

10. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos üe.yletek bevételei 
11. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9.+10.) 
12. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+11.) 

KIADÁSOK 
2. sz. táblázat

Sor-
Kiadási jogcím 

szám

1 2 

1. Működési költségvetés kiadásai (I .1 + . . +1.6.) 

1.1. Személyi juttatások 

1.2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hozzájárulási adó 

1.3. Dologi kiadások 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

1.5. Egyéb működési célú kiadások 

1.6. Tartalékok 

1.7. 1.6.-ból - Általános tartalék 

1.8. - Céltartalék 

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.) 

2.1. Beruházások 

2.2. Felújítások 

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 
4. Finanszírozási kiadások (4.1.+ ... +4.4.) 
4.1. Működési célú finanszírozási kiadások 

4.2. Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

4.3. Központi, irányító szervi támogatás 

4.4. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 

Eredeti 
előirányzat 

3 
520 OOO 
520 OOO 

520 OOO 

520 OOO 

Eredeti 
előirányzat 

3 

520 OOO 

200 OOO 

55 OOO 

265 OOO 

520 OOO 

520 OOO 

2019. évi 

Módosított 
előirányzat 

4 
648 218 
520 OOO 

50 OOO 

78 218 

648 218 
19 899 

19 899 

19 899 
668 117 

2019. évi 

Módosított 
előirányzat 

4 

668 117 

231 218 

55 OOO 

381 899 

668 117 

668 117 

Forintban! 

Teljesítés 

5 
570 OOO 
520 OOO 

50 000 

5 209 

575 209 
19 899 

19 899 

19 899 
595 108 

Forintban' 

Teljesítés 

5 

529 557 

215 020 

38 000 

276 537 

529 557 

529 557 



Bevételek 
Sor-
szám Megnevezés 

2019. évi eredeti 
elóirányzat 

1 2 3 

1. 0nkormml)'7Alok mük0dés1 tAmogat3Sa1 520 OOO 

2. Müi.'.Ode:51 célú 14rnogalhol MlamMztartáson befOlről 

3 Müködés1 bevételek 

4 Működés, célú Alveu pén:r.eszkozok 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

II. 

12. 

13. KOllstr'ttisi btvltdek 6SSUH:n (1.+ .•• +12.) 520 OOO 

14. Hiány bels6 fin:ins,Jro1..ásinnl bevétele, (IS.+., +18 ) 

15. KOltség,·e1és1 maradvAny •cénybevétele 

16. V�ll;ilko1Js1 marad\'liny 1génybevC1clc 

17. Belét v1ss1ltvon�ából szánnu6 bevélcl 

18. Egyéb belsö linanszfrozlis1 bevé1clck 

19. H1�· l..ül.s6 fmans,Jroú.únak bevételei (20 + +21.) 

20. Uknd1tM:1 céh) hltelek.. kolcsonok felvé1ete 

21. Ér1ékpaplroL bevé1elei 

22. Múköd#si d:lú rina.nszlredsi bevflelek 6sn.enn (14.+l9.) 

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 520 000 

24. Költségvelési hiány: 

25. Bruttó hi:\ny: -

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Nemzetiségi Önkorményzati szinten)

2019. évi módo,itolt 2019. évi telj„ités Megnevezés 
elóirányut 

4 5 6 

520 OOO 520 OOO Személyi jumuások 

128 218 50000 Munkaadól<at temelö jAral&ok és u.ociifü hozúJWbi adó 

S 209 Dologi kiad!sok 

Ellátottak pénzbeli juttatm.i 

Egyéb milkOdési c�lú kiadbok 

Tartlll&ok 

648 118 575 209 K611slgver&I kiadisok ls.nesen (l.+ ... +tl.) 

/9899 /9899 Ertékpaplr vt\sárlása, visszavAsátlisa 

19 899 19 899 Lihiditési célú hitelek törlesztése 

ROvtd le:tirarű hitelek tOrles21� 

Hosszü leJára1U huelek törlesztése 

Kölcsön törlesztése 

forgatási célú belfbld,, killfbldi énékpapl,ok v6s!rlba 

Belé! elhelyezése 

K.ozponli, 11inyf16 szervi támoga1t\s 

19 899 19 899 Működ&i ttlú nnanníroúsl kiad'5ok ösn.tH.n (14.+ ... +2 l.) 

668 117 595 108 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 

19 899 - Költségvetési többlet: 
- Bruttó többlet: 

Kiadások 

2019. lvi eredeti 2019. évi módosított 
elöirányut elöir,nyzat 

7 8 

200 000 231 218 

55000 SS OOO 

265 OOO 381 899 

510 000 668 117 

520 OOO 668 117 
- -

- -

Forintban! ........ .,. ..... 

2019. évi teljesítés 

9 

215 020 

38 OOO 

276 537 

519 557 

529 557 

45 652 

65 551 
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Bevételek 
Sor-
siám 

Mcg:ncYCÚS 
2019. évi eredeti 

clöirányzat 

1 2 J 

1. Fclhalnt01Asi célú 1ilmoga1ások állantházt:ln3son bclülröl 

2. l.-böl EU-s tamog:u.:is 

3. Felh:ilrno1.isi bc\·Ctclck 

4. Fclhnlmo;,.ási célú 61vc1t pén1.cs'lkOzök átvétele 

S. 4.--ből EU-s timogal.is (közvcllen) 

6. Egyéb fclhalmozfas1 célú bevélelek 

7. 
8. 
9. 

10. 

II. 
12. KGUs�,·ctési btvtttlck ös.n..cscn: (l ,+J.+4.+6.+ ... +11.) 

13. Hiimyb,1s6 finans:irozós btvéttlt1 ( 1./.+ . + /8) 

14. Köhségve1ési maradvány igénybevétele 

15. Vl\ll1tlko1.isi maradvány igénybc,-étclc 

16. Be1é1 vissnavonásU,ól s:1.ánnnó bevitel 

17. Ér1ékpapír értékcsitése 

18. Egyéb bclsó fmansziroz!si bc,,C:1clck 

19. HMny k11ls6 finans:frozt,s/mnk btvére/1:1 (10t- .. -+- U) 

20. Hoss711 lcjára1ú hitelek. köksönök fch'Ctclc 

21. L1kvidi1ási CClú hitelek. kölcsönök felvé1clc 

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök fch'<:tele 

23. Értékpapírok kibocsá1:isa 

24. Egyéb külsö finnnsiiro1,ási bevételek 

25. Fl'lh11lmcrási cthi finanníro1..:lli bc,,étdck öss-1.cscn (13.+I !>.) 

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 

27. Költségvetési hiány: 

28. Bruttó hiány: 

II. Felhalmozási célí1 bevételek és kiadások mérlege 

(Nemzetiségi Önkormányzati szinten) 

2019. tvi módosítou 
2019. évi tcljesítls Mcgntvtt.és 

clöirányzAt 

4 s • 
Bcruhá?.ások 

1.-böl EU-s fomisból megvalósuló bc:ruhhás 

Fclújitasok 

3.-ból EU-s fornisból megvalósuló felújítás 

Egyéb felhalmo1.ási kiadások 

Költs,Ei,:vctésl kiadások ÖSS'1L.stn: (t.+3.+5.+ ... +11.) 

Énékpapir vásárlása. visnavás8rlása 

Hi1clek törlesztesc 

Rövid lcjárarű hitelek törlcs1.1Csc 

Hosszú lcjáratll hitelek törlesztése 

Kölcsön törlesziésc 

Bcfckcetési CClú bclft;ldi, külföldi értékpapirok vásirlasa 

Bctéc clhclyu.Cse 

Pénzilgyi lízing kiadásai 

F'clhalmodsi célú fínanuírozthl kladé.wk öuuscn (IJ.+ ... +U.) 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 

Költségvetési többlet: 

Brulló többlet: 

Kiadások 

2019. évi eredeti 2019. évi módosítolt 
clöirány,.:111 clöirlinyz:al 

1 8 

Forintban' ...... ., ... ., .. , .. 

2019. évi teljesítés 
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Beruházási kiadások előirányzatainak és felhasználásának alakulása feladatonként 

Beruházás megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési Felhasználás 2018. 2019. évi módosított 2019. évi teljesítésés befejezési éve XII.31-ig előirányzat

1 2 3 4 s 6. 

ÖSSZESEN:

Felújítási kiadások előirányzatának és felhasználásának alakulása célonként 

Felújítás megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési Felhasználás 2018. 2019. évi módosított 2019. évi teljesítésés befejezési éve XU.31-ig előirányzat

1 2 3 4 s 6 

ÖSSZESEN:

Forintban! 

Összes teljesítés 2019.
dec. 31-ig

7={4+6) 

Forintban!- .,... _ ............. 

Összes teljesítés 2019.
dec. 31-ig

7={4+6) 
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EU-s projekt neve, azonosítója:* 

Eredeti Módosltott 
Források 

Összes bevétel, 
kiadás 

1 2 3 

Saját erő 
- sajár erőből 

kő:pomi támogatás 

EU-s forrás 
Társfinanszírozás 
Hitel 
Egyéb forrás 

Források összesen: 

Kiadások, költsé_g_ek 
Személyi jellegíí 
Beruházások, beszerzések 
Szolgáltatások igénybe vétele 
Adminisztratív költségek 

Kiadások összesen: 

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
pénzügyi teljesítése 

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások 

Évenkénti ateme 

Eredeti Módosított Eredeti Módosltott Eredeti Módosltott 

2019. előtt 2019. évi 2019. után 

4 5 6 7 8 9 

2019. előtt 

10 

* Amennyibe11 több projekt megvalósítása törté11i egy időben akkor azokat külö11-kűlö11, projektenként be kell m11tat11i!

Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2019. évi előirányzata és teljesítése 

Támogatott neve 

Forintban!- -- -----·-··· 

Teljesítés 

Teljesítés %-
2019. évi Összesen a 2019. XII. 

31-ig

11 12=(10+11) 13�(12/3) 

Forintban! -

Eredeti Módosított Teljesítés 
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Megnevezés 

Feladat 

megnevezése 

Száma 

1 

1. 

1.1. 
1 2. 
1.3 . 
1.4. 
1.5. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6 .  

7. 
8_ 

9. 

9.1. 
9.2. 
9.3 . 
9.4. 
9.5. 
10. 
11. 
12. 

1. 
1.1. 
1.2. 
1.3 . 
1.4. 
1.5. 
1.6. 
1 7. 
1.8. 
2. 

2.1. 
2.2. 
2.3. 
3. 
4_ 

4.1. 
4.2. 

4.3 . 

s. 

' VI. M'
5. melléklet Balsai Cigány Nem;etiségi Önkormány;at Képviselő-testületének 2020. (.)) határo;atáho: 

Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 01 

2019. ------

Forintban! 

Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése 
Eredeti Módosított 

Teljesítés 
előirányzat előirányzat 

2 3 4 5 

Bevételek 

Önkormányzat müködési támoeatásai (1 .l. + ... + .1.5.) 520 OOO 648218 570000 
Nemzetiségi önkormányzat működésének általános támogatása 520 000 520 000 520 000 
Helyi önkormányzati támogatás 50 000 50 000 
Közmüvelödési tevékenység működési támogatása 
Közmúvelödési tevékenység intézményi kiegészitó támogatása 
t.gyeb tamogatas 78 218 
Müködési célú támoeatások államháztartáson belülröl 

Felhalmozási célú támoeatások álJamhbtartáson belülröl 

Müködési bevételek 5 209 

Felhalmozási bevételek 

Müködési célú átvett oénzeszközök 

Felhalrnozási célú átvett pénzeszközök 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (l.+ ... +7.) 520 000 648 21 8 575209 

Finanszírozási bevételek (9.1.+ . .. +9.5-) 19899 19899 
Hitel-. kölcsön felvétele államháztartáson kíVO!röl 
Értékpapírok beváltása, értékesítése 
Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 19899 19899 
Előzó évi vállalkozási maradvány igénybevétele 
tletetek: megsziintetcsc 

Adóssáehoz nem kapcsolódó származékos üerletek bevételei 
FINANSZIROZASI BEVETELEK OSSZESEN: (9. +10.) 19 899 19 899 
BEVETELEK OSSZESEN: (8.+11.) 520 OOO 668 117 595 108 

Kiadások 

Müködési költséevetés kiadásai (1.1 + ... +1.6.) 520 OOO 668117 529 557 
Személyi juttatások 200 000 23 1 218 215 020 
Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hozzájárulási adó 55 000 55000 38 000 
Dologi kiadások 265 OOO 381 899 27 6 53 7 
Ellátottak pénzbeli junatásai 
Egyéb működési célú kiadások 
Tartalékok 
1.6.-ból -Általános tartalék 

- Céltartalék 
Felhalmozási költséevetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3 .) 
Beruházások 
Felújítások 
Egyéb felhalmozási kiadások 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 520 000 668117 529 557 
Finanszírozási kiadások (4.t.+ ... +4.3.) 

Működési célú finanszírozási kiadások 

Felhalmoz.Asi célú finanszírozási kiadások 

Irányító szervi (önkormányzati) támogatás folyósítása 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 520 000 668117 529 557 

2 2 2 

i létszáma (fő) 



Sor-
szám 

A 

G Ui.�· 
7. melléklet Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 12020. (.)) határozatához

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA 

2019. 

Forintban 

Intézményt megillető maradvány 

Költségvetési 
Elvonás 

Költségvetési szerv neve maradvány 
(-) 

Jóváhagyott-
Jóváhagyott-

Jóváhagyott ból összege ból működési 
felhalmozási 

B e D E=(C-0) F G 

1. Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 65 551 65 551 65 551 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Összesen: 65 551 65 551 65 551 




